
ZARZĄDZENIE NR 202.2013
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r poz. 885, 938, 1318), w związku z § 9 ust. 3 Uchwały Nr XIX.131.2012 Rady Gminy 
Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2013 rok - zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę - 17.743 zł 
2. Dokonać  zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę - 50.618 zł
3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę - 80.110 zł
4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę - 108.985 zł
5. Dokonać zmniejszenia rezerwy ogólnej Dz.758 rozdz.75818 §4810 o kwotę - 4.000 zł
6. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem  Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem - 11.214.079,66 zł 
- z tego: bieżące 10.251.753,66 zł, majątkowe    962.326 zł 

2) Plan wydatków ogółem                                                                   - 10.496.079,66 zł 
- z tego: bieżące   9.333.557,66 zł, majątkowe 1.162.522 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 718.000 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT

Mariusz Czaban

Id: 2057BBCB-72DA-4D84-9CEB-B7B339E1BB82. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2013  rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 202.2013

w złotych
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 158 665,25 0,00 12 834,00 171 499,25

12 431,25 0,00 0,00 12 431,25

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 417,00 0,00 6 417,00 12 834,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 6 417,00 0,00 6 417,00 12 834,00

80104 Przedszkola 6 417,00 0,00 6 417,00 12 834,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 6 417,00 0,00 6 417,00 12 834,00

852 Pomoc społeczna 362 784,00 0,00 4 909,00 367 693,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85213 1 746,00 0,00 65,00 1 811,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 746,00 0,00 65,00 1 811,00

85214 199 829,00 0,00 4 171,00 204 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 199 829,00 0,00 4 171,00 204 000,00

Wójta  Gminy Szudziałowo z dnia 29 listopada 2013r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Id: 2057BBCB-72DA-4D84-9CEB-B7B339E1BB82. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

85216 Zasiłki stałe 21 384,00 0,00 673,00 22 057,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 21 384,00 0,00 673,00 22 057,00

bieżące razem: 8 736 431,99 0,00 17 743,00 8 754 174,99

150 130,99 0,00 0,00 150 130,99

majątkowe

majątkowe razem: 962 326,00 0,00 0,00 962 326,00

635 526,00 0,00 0,00 635 526,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 999 300,00 -50 618,00 0,00 948 682,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85212 985 000,00 -50 000,00 0,00 935 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 985 000,00 -50 000,00 0,00 935 000,00

85295 Pozostała działalność 10 300,00 -618,00 0,00 9 682,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 10 300,00 -618,00 0,00 9 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Id: 2057BBCB-72DA-4D84-9CEB-B7B339E1BB82. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 3

bieżące razem: 1 548 196,67 -50 618,00 0,00 1 497 578,67

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 246 954,66 -50 618,00 17 743,00 11 214 079,66

785 656,99 0,00 0,00 785 656,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 2057BBCB-72DA-4D84-9CEB-B7B339E1BB82. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2013  rok
Załącznik  nr 2 do Zarządzenia Nr 202.2013

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wójta  Gminy Szudziałowo z dnia 29 listopada 2013r.

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

103 041,99 103 041,99 103 041,99 4 400,00 98 641,99

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

107 041,99 107 041,99 107 041,99 4 400,00 102 641,99

103 041,99 103 041,99 103 041,99 4 400,00 98 641,99

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

107 041,99 107 041,99 107 041,99 4 400,00 102 641,99

61 241,99 61 241,99 61 241,99 61 241,99

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

65 241,99 65 241,99 65 241,99 65 241,99

1 115 170,00 1 110 970,00 1 052 170,00 725 570,00 326 600,00 58 800,00 4 200,00 4 200,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

1 115 170,00 1 110 970,00 1 052 170,00 725 570,00 326 600,00 58 800,00 4 200,00 4 200,00

971 070,00 966 870,00 965 370,00 654 570,00 310 800,00 1 500,00 4 200,00 4 200,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

971 070,00 966 870,00 965 370,00 654 570,00 310 800,00 1 500,00 4 200,00 4 200,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00

75 800,00 75 800,00 75 800,00 71 000,00 4 800,00

75 800,00 75 800,00 75 800,00 71 000,00 4 800,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

38 300,00 38 300,00 38 300,00 38 300,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

Id: 2057BBCB-72DA-4D84-9CEB-B7B339E1BB82. Podpisany Strona 5



758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00

38 300,00 38 300,00 38 300,00 38 300,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00

38 300,00 38 300,00 38 300,00 38 300,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00

3 318 788,00 3 314 168,00 3 173 989,00 2 361 392,00 812 597,00 120 770,00 19 409,00 4 620,00 4 620,00

-20 385,00 -20 385,00 -20 385,00 -18 130,00 -2 255,00

33 219,00 33 219,00 33 219,00 9 717,00 23 502,00

3 331 622,00 3 327 002,00 3 186 823,00 2 352 979,00 833 844,00 120 770,00 19 409,00 4 620,00 4 620,00

1 904 934,00 1 904 934,00 1 807 590,00 1 408 136,00 399 454,00 77 935,00 19 409,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 3 100,00 4 100,00

1 911 534,00 1 911 534,00 1 814 190,00 1 411 236,00 402 954,00 77 935,00 19 409,00

1 076 598,00 1 076 598,00 1 076 598,00 1 076 598,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

1 079 698,00 1 079 698,00 1 079 698,00 1 079 698,00

208 500,00 208 500,00 208 500,00 208 500,00

208 000,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00

52 400,00 52 400,00 52 400,00 52 400,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00

151 611,00 151 611,00 143 961,00 137 126,00 6 835,00 7 650,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00

6 417,00 6 417,00 6 417,00 6 417,00

152 928,00 152 928,00 145 278,00 132 026,00 13 252,00 7 650,00

105 797,00 105 797,00 105 797,00 105 797,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00

100 697,00 100 697,00 100 697,00 100 697,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6 417,00 6 417,00 6 417,00 6 417,00

7 417,00 7 417,00 7 417,00 7 417,00

10 417,00 10 417,00 10 417,00 6 417,00 4 000,00

6 417,00 6 417,00 6 417,00 6 417,00

16 834,00 16 834,00 16 834,00 12 834,00 4 000,00

6 417,00 6 417,00 6 417,00 6 417,00

6 417,00 6 417,00 6 417,00 6 417,00

12 834,00 12 834,00 12 834,00 12 834,00

268 940,00 268 940,00 268 940,00 43 040,00 225 900,00

Id: 2057BBCB-72DA-4D84-9CEB-B7B339E1BB82. Podpisany Strona 6



80113 Dowożenie uczniów do szkół
zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83,00 -83,00 -83,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83,00 -83,00 -83,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 030,00 13 030,00 13 030,00 12 830,00

281 770,00 281 770,00 281 770,00 43 040,00 238 730,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

223 040,00 223 040,00 223 040,00 223 040,00

12 830,00 12 830,00 12 830,00 12 830,00

235 870,00 235 870,00 235 870,00 235 870,00

14 504,00 9 884,00 9 884,00 9 884,00 4 620,00 4 620,00

14 504,00 9 884,00 9 884,00 9 884,00 4 620,00 4 620,00

2 708,00 2 708,00 2 708,00 2 708,00

2 625,00 2 625,00 2 625,00 2 625,00

2 776,00 2 776,00 2 776,00 2 776,00

2 859,00 2 859,00 2 859,00 2 859,00

238 876,00 238 876,00 237 876,00 102 073,00 135 803,00 1 000,00

-1 572,00 -1 572,00 -1 572,00 -1 572,00

237 376,00 237 376,00 236 376,00 102 073,00 134 303,00 1 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

-1 572,00 -1 572,00 -1 572,00 -1 572,00

8 428,00 8 428,00 8 428,00 8 428,00

15 830,00 15 830,00 15 830,00 13 430,00 2 400,00

-12 830,00 -12 830,00 -12 830,00 -12 830,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 400,00

12 830,00 12 830,00 12 830,00 12 830,00

-12 830,00 -12 830,00 -12 830,00 -12 830,00

38 408,00 38 408,00 37 508,00 37 508,00

-3 251,00 -3 251,00 -3 251,00 -3 251,00

3 251,00 3 251,00 3 071,00 3 071,00

38 408,00 38 408,00 37 328,00 37 328,00 1 080,00

36 408,00 36 408,00 35 508,00 35 508,00

-3 251,00 -3 251,00 -3 251,00 -3 251,00

3 251,00 3 251,00 3 071,00 3 071,00

36 408,00 36 408,00 35 328,00 35 328,00 1 080,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00

Id: 2057BBCB-72DA-4D84-9CEB-B7B339E1BB82. Podpisany Strona 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 071,00 3 071,00 3 071,00 3 071,00

22 771,00 22 771,00 22 771,00 22 771,00

15 808,00 15 808,00 15 808,00 15 808,00

-3 251,00 -3 251,00 -3 251,00 -3 251,00

12 557,00 12 557,00 12 557,00 12 557,00

627 334,00 620 974,00 168 300,00 153 904,00 14 396,00 20 000,00 432 674,00 6 360,00 6 360,00

-2 675,00 -2 675,00 -2 500,00

5 084,00 5 084,00 4 844,00

629 743,00 623 383,00 168 365,00 153 904,00 14 461,00 20 000,00 435 018,00 6 360,00 6 360,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

1 846,00 1 846,00 1 846,00 1 846,00

1 911,00 1 911,00 1 911,00 1 911,00

1 846,00 1 846,00 1 846,00 1 846,00

1 911,00 1 911,00 1 911,00 1 911,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

206 829,00 206 829,00 206 829,00

4 171,00 4 171,00 4 171,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00

206 829,00 206 829,00 206 829,00

4 171,00 4 171,00 4 171,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00

22 084,00 22 084,00 22 084,00

22 757,00 22 757,00 22 757,00

22 084,00 22 084,00 22 084,00

22 757,00 22 757,00 22 757,00

165 454,00 165 454,00 165 254,00 153 904,00 11 350,00

165 454,00 165 454,00 165 254,00 153 904,00 11 350,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

192 963,00 192 963,00 43 454,00 43 454,00 3 266,00 146 243,00

192 963,00 192 963,00 43 454,00 43 454,00 3 266,00 146 243,00

Id: 2057BBCB-72DA-4D84-9CEB-B7B339E1BB82. Podpisany Strona 8



85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 487,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 963,00 192 963,00 43 454,00 43 454,00 3 266,00 146 243,00

192 963,00 192 963,00 43 454,00 43 454,00 3 266,00 146 243,00

2 180 116,00 1 072 020,00 1 066 920,00 368 810,00 698 110,00 5 100,00 1 108 096,00 1 108 096,00 1 024 356,00

-30 230,00 -30 230,00 -28 950,00 -22 000,00 -6 950,00 -1 280,00

30 230,00 30 230,00 30 230,00 4 600,00 25 630,00

2 180 116,00 1 072 020,00 1 068 200,00 351 410,00 716 790,00 3 820,00 1 108 096,00 1 108 096,00 1 024 356,00

1 273 556,00 224 200,00 221 600,00 120 500,00 101 100,00 2 600,00 1 049 356,00 1 049 356,00 1 024 356,00

-13 000,00 -13 000,00 -12 000,00 -9 000,00 -3 000,00 -1 000,00

1 260 856,00 211 500,00 209 900,00 111 500,00 98 400,00 1 600,00 1 049 356,00 1 049 356,00 1 024 356,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00

94 200,00 94 200,00 94 200,00 94 200,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

89 200,00 89 200,00 89 200,00 89 200,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

60 300,00 60 300,00 60 300,00 60 300,00

140 210,00 140 210,00 139 910,00 99 290,00 40 620,00

-4 080,00 -4 080,00 -4 080,00 -1 000,00 -3 080,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 000,00

140 330,00 140 330,00 140 030,00 102 290,00 37 740,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

Id: 2057BBCB-72DA-4D84-9CEB-B7B339E1BB82. Podpisany Strona 9



4360

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4570

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -870,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
pozostałych podatków i opłat

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

425 530,00 378 790,00 376 590,00 149 020,00 227 570,00 2 200,00 46 740,00 46 740,00

-13 150,00 -13 150,00 -12 870,00 -12 000,00

25 730,00 25 730,00 25 730,00 25 130,00

438 110,00 391 370,00 389 450,00 137 620,00 251 830,00 1 920,00 46 740,00 46 740,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00

114 700,00 114 700,00 114 700,00 114 700,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

104 700,00 104 700,00 104 700,00 104 700,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 21 900,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00

209 265,00 209 265,00 209 265,00 209 265,00

25 130,00 25 130,00 25 130,00 25 130,00

234 395,00 234 395,00 234 395,00 234 395,00

8 927 137,99 7 764 615,99 6 158 697,99 3 825 111,00 2 333 586,99 311 000,00 749 266,00 165 652,00 380 000,00 1 162 522,00 1 162 522,00 1 037 206,00

-62 241,00 -62 241,00 -58 361,00 -40 130,00 -18 231,00 -3 780,00

77 484,00 77 484,00 72 360,00 14 317,00 58 043,00 5 024,00

8 942 380,99 7 779 858,99 6 172 696,99 3 799 298,00 2 373 398,99 311 000,00 750 510,00 165 652,00 380 000,00 1 162 522,00 1 162 522,00 1 037 206,00

Id: 2057BBCB-72DA-4D84-9CEB-B7B339E1BB82. Podpisany Strona 10



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

przed zmianą 596,00 596,00 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596,00 596,00 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

przed zmianą 596,00 596,00 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596,00 596,00 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 479,00 479,00 479,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

109 379,00 109 379,00 109 379,00 103 673,00 5 706,00

109 379,00 109 379,00 109 379,00 103 553,00 5 826,00

109 379,00 109 379,00 109 379,00 103 673,00 5 706,00

109 379,00 109 379,00 109 379,00 103 553,00 5 826,00

15 659,00 15 659,00 15 659,00 15 659,00

15 539,00 15 539,00 15 539,00 15 539,00

1 265,00 1 265,00 1 265,00 1 265,00

1 385,00 1 385,00 1 385,00 1 385,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

Id: 2057BBCB-72DA-4D84-9CEB-B7B339E1BB82. Podpisany Strona 11



4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -618,00 -618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -618,00 -618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

1 005 300,00 1 005 300,00 56 300,00 49 680,00 6 620,00 949 000,00

-50 618,00 -50 618,00 -50 618,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

957 182,00 957 182,00 58 800,00 52 180,00 6 620,00 898 382,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

991 000,00 991 000,00 52 300,00 49 680,00 2 620,00 938 700,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

943 500,00 943 500,00 54 800,00 52 180,00 2 620,00 888 700,00

938 700,00 938 700,00 938 700,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00

888 700,00 888 700,00 888 700,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00

9 682,00 9 682,00 9 682,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00

9 682,00 9 682,00 9 682,00

1 601 816,67 1 601 816,67 652 816,67 161 694,28 491 122,39 949 000,00

-50 744,00 -50 744,00 -50 618,00

2 626,00 2 626,00 2 626,00 2 506,00

1 553 698,67 1 553 698,67 655 316,67 164 074,28 491 242,39 898 382,00

10 496 079,66 9 333 557,66 6 828 013,66 3 963 372,28 2 864 641,38 311 000,00 1 648 892,00 165 652,00 380 000,00 1 162 522,00 1 162 522,00 1 037 206,00

Id: 2057BBCB-72DA-4D84-9CEB-B7B339E1BB82. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE

do ZarządzeniaWójta Szudziałowa w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 rok

1. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku FB-II.3111.529.2013.BB z dnia 15.11.2013 r.
zwiększono dochody i wydatki w Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne o kwotę 6.417 zł.
i w Rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 6.417 zł., na realizację zadań własnychw zakresie
wychowaniaprzedszkolnego w 2013 r.

2. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku FB-II.3111.597.2013.MA z dnia 15.11.2013 r.
zmniejszono dochody i wydatki na zadania zlecone w Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne
o kwotę 50.000 zł.

3. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku FB-II.3111.591.2013.MA z dnia 15.11.2013 r.
zmniejszonodochody i wydatki w RozdZz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 618 zł,
w związku z nadwyżką środków na realizację rządowego programu wspierania osób
uprawnionychdo świadczeniapielęgnacyjnego.

4. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku FB-II.3111.586.2013.MA z dnia 15.11.2013 r.
zwiększono dochody i wydatki w Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczeniezdrowotne o kwotę
65zł, w Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 4.171 zł. i w Rozdz. 85216 Zasiłki
stałe o kwotę 673 zł.

5. Przesunięcia w ramach Dz. 801 Oświata i wychowanie i Dz. 851 Ochrona zdrowia zostały
dokonane na wniosek dyrektora szkoływ Szudziałowie.

6. Zmniejszonoplan rezerwy ogólnej o kwotę 4.000 zł, z uwagi na potrzebę zwiększenia planu
wynikającej z bieżącej analizy w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami-
zakup materiałów.

7. Przesunięć w ramach działu 900 Gospodarka komunalna, dokonano na wniosek dyrektora
ZGK.

Id: 2057BBCB-72DA-4D84-9CEB-B7B339E1BB82. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



